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Stabhochsprung, Männer 17.12.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

1 525 Stracke Julius 1995 HH Athletik Team Hamburg 4,60
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - O - XXX

2 818 Lüders Tim 1991 SH TSV Lola 3,80
- - - - - - - - - - XO O O
O XXX

3 574 Merzdorf Enrico 1983 HH Hamburger SV 3,40
- - - - - - - XO XO XO - - -
- - - - - - - - - - - - -

4 629 Schnitzler Noah von 1999 HH LAV Hamburg-Nord 3,30
- - - - - - - O XO XXX

Kugelstoß, Männer (7,3kg) 17.12.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 662 Haupt Johannes 1998 NI LG Nordheide 11,93
11,32 11,79 11,93 11,35 11,52 11,65

2 731 Glage Stephan 1991 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 10,61
9,70 9,81 10,61 9,40 9,90 9,50

3 497 Hajredini Ilir 1992 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 10,29
10,29 9,96 9,25 9,73 9,67 10,06

4 654 Spiller Gerrit 1996 NI LG Lüneburg 10,26
10,26 9,76 9,58 x 9,86 10,03

5 743 Wendland Jörn 1968 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,57
7,72 7,81 7,81 8,57 7,79 7,97

Stabhochsprung, Frauen 17.12.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70

1 613 Schumann Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS 3,30
O O O XXO XXX

2 552 Braukmeier Leona 1994 HH Hamburger SV 3,20
O O XO XXX

3 614 Schumann Svenja 1990 SH Kaltenkirchener TS 3,10
XO XXO XXX

668 Gödecke Nina 1997 NI LG Peiner Land abg.

688 Roloff Annika 1991 NI MTV 49 Holzminden abg.

O O O XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 17.12.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70

1 640 Voß Jannick 2002 NI LC Hansa Stuhr 4,00
XO -

O O XO XXX
2 729 Beirow Felix 2000 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3,90

O O
O O XXX

3 817 Wulf Jendrik 2002 SH TSV Klausdorf 3,50
O O XXX
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 17.12.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70

4 764 Wiese Ben 2000 BR SV Werder Bremen 3,40
O O O XXX

5 758 Olabisi Joshua 2002 BR SV Werder Bremen 3,30
XO O XXX

6 705 Tewes Matti 2001 NI MTV Soltau 3,20
O - XXX

7 816 Harmeling Jonte Torben 2000 SH TSV Klausdorf 3,20
XXO XXX

690 Vukcevic Luka 2001 NI MTV 49 Holzminden ogV

689 Trautmann Gentino 2000 NI MTV 49 Holzminden abg.

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) 17.12.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 502 Kuschel Luca 2000 SH Ahrensburger TSV 12,03
11,10 12,03 11,45 x 11,08 11,50

718 Reinhardt Moritz 2001 HH SC Poppenbüttel abg.

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (762mm) 17.12.2017 / 11:00
Vorlauf 1 von 1
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 672 Zingelmann Pia-Marie 2001 SH LG Schönberg-W-S-K 9,52
2 670 Höft Carlotta 2000 SH LG Schönberg-W-S-K 9,64
3 691 Lauterbach Marie-Luise 2001 SH MTV Dänischenhagen 9,73
4 835 Dankert Milena 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 10,22
5 827 Neufeld Melanie 2000 NI TuS Bothel 10,72
6 671 Schubert Alicia 2001 SH LG Schönberg-W-S-K 10,79
7 660 Stern Jette 2002 SH LG Neumünster 14,43

665 Seute Lucy 2001 NI LG Nordheide abg.

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 17.12.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

1 602 Ejimofor Josephine 2003 HH HNT Hamburg 3,00
O XO XXX

531 Köster Alina 2000 SH Bosauer SV ogV
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60m Hürden, Frauen (838mm) 17.12.2017 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 840 Funck Annette 1977 NI TV Jahn Walsrode 9,06
2 751 Schroeder Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 9,34
3 750 Sandfort Corinna 1987 NI SV Friedrichsfehn 9,48
4 794 Jans Janika 1998 SH TSV Altenholz 9,53
5 850 Müller Nola 1999 SH Wellingdorfer TV 9,73
6 832 Bleeken Laura 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 9,83
7 532 Bardtke Wencke 1992 SH Bredstedter TSV 10,15

694 Schütt Jurina 2000 NI MTV Hanstedt abg. -/I

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (914mm) 17.12.2017 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 637 Peters Fritz 2000 SH LBV Phönix Lübeck 8,65
2 661 Fengler Felix Jonathan 2001 NI LG Nordheide 9,05
3 511 Geest Moritz von der 2001 HH AMTV  Hamburg 9,15
4 659 Radestock Nils Kalle 2002 SH LG Neumünster 9,53
5 777 Jungclaus Jacob 2001 HH TSG Bergedorf 9,54
6 719 Steffens Christian 2001 HH SC Poppenbüttel 10,43

506 Sirkka Fredrik Erkki 2000 SH Ahrensburger TSV abg. -/I
669 Fülle Lennart 2002 SH LG Schönberg-W-S-K abg. -/I

60m Hürden, M (1,1m), MJU20 (991mm) 17.12.2017 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

735 Burkhardt Niklas 1998 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg. -/I

60m Hürden, Männer (1,1m) (aus gemeinsamen Bewerb) 17.12.2017 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

735 Burkhardt Niklas 1998 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg. -/I

Hochsprung, Frauen 17.12.2017 / 11:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65 1,68 1,70

1 563 Hauskeller Wiebke 1995 HH Hamburger SV 1,68
- - - - - O O O O O XXX

2 658 Martens Nina Marie 1999 SH LG Neumünster 1,57
- - - XXO O O O XXX

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 17.12.2017 / 11:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65 1,68 1,69 1,70 1,73

1 524 Sterrler Hannah Anna 2002 HH Athletik Team Hamburg 1,70
- - - - - O XO O O XXO - XO XXX

2 666 Soetebier Jennifer 2002 NI LG Nordheide 1,69
- - - - - O O O O - O - XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 17.12.2017 / 11:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65 1,68 1,69 1,70 1,73

3 670 Höft Carlotta 2000 SH LG Schönberg-W-S-K 1,57
- - - O O O O XXX

4 835 Dankert Milena 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 1,57
- - - XO O O O XXX

5 660 Stern Jette 2002 SH LG Neumünster 1,57
- - - O XO XXO O XXX

6 733 Schwebsch Annika 2000 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,49
- - - XO XXO XXX

7 663 Klostermann Anna Lara 2001 NI LG Nordheide 1,45
O XO O O XXX

795 Golland Jane Lia 2001 SH TSV Bordesholm ogV

834 Blenck Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen abg.

694 Schütt Jurina 2000 NI MTV Hanstedt abg.

808 Eschen Kim 2001 SH TSV Fahrdorf abg.

671 Schubert Alicia 2001 SH LG Schönberg-W-S-K abg.

Weitsprung, Jugend M15 17.12.2017 / 11:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 523 Mireku Boateng Carl-Junior 2002 HH Athletik Team Hamburg 6,63
6,63 6,45 6,42 6,39 6,44 6,62

2 659 Radestock Nils Kalle 2002 SH LG Neumünster 5,74
5,42 5,31 5,48 5,46 5,47 5,74

3 655 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 5,68
5,02 5,40 - 5,57 5,68 5,29

4 573 Malyska Kevin 2003 HH Hamburger SV 5,60
5,29 5,29 5,60 5,49 5,36 -

5 572 Laube Alexander 2002 HH Hamburger SV 5,53
5,41 - 5,25 - 5,53 -

6 589 Sindjic Nikola 2002 HH Hamburger SV 5,50
5,19 5,17 5,21 5,21 5,50 5,30

7 653 Günther Yannis 2002 NI LG Lüneburg 5,38
5,01 - 5,22 5,26 - 5,38

8 634 Hahnenstein Leo Onno 2003 SH LBV Phönix Lübeck 5,24
5,24 - 5,18 5,11 - -

9 745 Wendland Peer 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 5,19
5,02 - 5,19

10 503 Lehmann Bjarne 2003 SH Ahrensburger TSV 5,09
4,45 4,47 5,09

11 501 Bremmes Benno 2002 SH Ahrensburger TSV 5,08
- 4,49 5,08

12 772 Hackbarth Finn 2003 HH TSG Bergedorf 5,06
4,87 5,06 4,43

13 742 Streufert Lukas 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 5,00
4,15 3,57 5,00

14 675 Ciasnocha Seweryn 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 4,91
4,91 - -

15 788 Schreve Til 2002 HH TSG Bergedorf 4,89
4,70 4,89 4,84

16 599 Wellm Matti 2003 HH Hamburger SV 4,64
4,64 4,44 4,42
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung 17.12.2017 / 11:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

17 630 Trautmann Dawid 2002 HH LAV Hamburg-Nord 4,53
- 4,53 -

18 679 Meyer Jason 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 4,50
4,50 - 4,41

19 737 Holstein Anton 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,47
4,47 4,42 4,26

20 562 Hassoun Elias 2003 HH Hamburger SV 4,17
- 4,17 4,09

21 593 van Keeken Lasse 2003 HH Hamburger SV 4,07
3,73 4,03 4,07

605 Schlage Marcel 2002 HH HNT Hamburg abg.

669 Fülle Lennart 2002 SH LG Schönberg-W-S-K abg.

616 Braunschweiger Justin 2002 HH LAV Hamburg-Nord abg.

571 Langwald Edgar 2003 HH Hamburger SV abg.

603 Hausmann Leon 2003 HH HNT Hamburg abg.

680 Ritter Roderick 2003 HH LG Wedel-Pinneberg abg.

Weitsprung, Jugend W15 17.12.2017 / 11:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 649 Rieper Henrike 2003 NI LG Kreis Nord Stade 5,23 1./II
5,03 4,78 4,85 5,08 5,23 5,02

2 834 Blenck Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 5,12 1./I
4,60 4,83 4,78 4,67 5,12 -

3 576 Onwuzo Gina 2002 HH Hamburger SV 4,97 2./I
4,79 4,67 4,74 4,75 4,97 4,89

4 726 Seelig Anike 2002 SH SC Wentorf 4,94 3./I
4,57 4,81 4,56 x 4,87 4,94

5 717 Nehry Emma 2002 HH SC Poppenbüttel 4,94 4./I
4,94 4,55 4,85 4,82 x 4,82

6 555 Diarrassouba Lynn 2002 HH Hamburger SV 4,78 5./I
4,78 4,51 x x x 4,77

7 544 Kliesch Finja 2002 NI DSC Oldenburg 4,74 6./I
x 4,74 x 4,46 4,69 3,21

8 779 Klobe Michelle 2003 HH TSG Bergedorf 4,72 2./II
4,65 4,72 4,60 4,51 4,69 3,44

9 684 Rozok Nela 2002 NI LG Weserbergland 4,71 7./I
4,27 4,53 4,71

10 597 Welkert Aylin 2002 HH Hamburger SV 4,70 8./I
4,59 4,70 x

11 648 Oehlers Finja 2003 NI LG Kreis Nord Stade 4,70 3./II
4,15 4,70 4,23

12 539 Neumann Alina 2002 HH Buxtehuder SV 4,67 9./I
4,67 4,63 4,64

13 556 Dreyer Lotte 2003 HH Hamburger SV 4,67 4./II
4,55 x 4,67

14 821 R“lo-Pinto-Schröder Lisanne 2002 NI TSV Stelle 4,60 10./I
x 4,60 4,36

15 773 Hannig Jette 2002 HH TSG Bergedorf 4,54 11./I
4,51 4,49 4,54
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung 17.12.2017 / 11:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 543 Kaupert Amelie 2002 NI DSC Oldenburg 4,48 12./I
4,48 x 4,48

17 650 Vollmers Marit 2002 NI LG Kreis Nord Stade 4,47 13./I
4,47 4,45 x

18 516 Michael Bianka 2002 HH AMTV  Hamburg 4,45 14./I
4,45 4,20 4,23

19 645 Sophie Thorwarth 2002 HH LG Alsternord Hamburg 4,43 15./I
4,43 4,15 4,23

20 642 Ludwig Nele 2002 HH LG Alsternord Hamburg 4,42 16./I
x x 4,42

21 609 Witte Caroline 2002 HH HNT Hamburg 4,39 17./I
4,28 4,18 4,39

22 537 Langhoff Selina 2002 HH Buxtehuder SV 4,39 18./I
4,39 x x

23 533 Petersen-Feddersen Linn 2003 SH Bredstedter TSV 4,32 5./II
4,32 4,18 4,05

24 678 Logo Ester 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 4,30 6./II
3,87 3,64 4,30

25 789 Többen Luisa 2003 HH TSG Bergedorf 4,25 7./II
4,25 4,21 4,21

26 652 Zacher Merle 2003 NI LG Kreis Nord Stade 4,24 8./II
4,24 4,18 4,12

27 790 Wegner Jette 2003 HH TSG Bergedorf 4,23 9./II
4,20 4,06 4,23

28 588 Schwarz Tuula 2003 HH Hamburger SV 4,22 10./II
4,22 3,79 -

29 515 Meyer Neele 2003 HH AMTV  Hamburg 4,18 11./II
4,18 4,13 4,10

30 586 Schulze Julika 2003 HH Hamburger SV 4,17 12./II
4,15 4,00 4,17

31 682 Ratay Lena 2002 NI LG Weserbergland 4,14 19./I
4,14 3,92 2,95

32 836 Hillmer Swenia 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 4,02 13./II
3,90 4,02 3,75

33 598 Welkert Yasemin 2003 HH Hamburger SV 3,98 14./II
3,97 3,66 3,98

34 833 Bleeken Linda 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 3,95 20./I
3,95 3,93 x

35 549 Behnemann Kristin 2003 HH Hamburger SV 3,79 15./II
3,76 3,74 3,79

36 644 Siedel Stefanie 2002 HH LG Alsternord Hamburg 3,74 21./I
x 3,74 x

37 723 Bedi Anna 2002 HH SC Urania Hamburg 3,73 22./I
2,61 3,73 3,65

38 736 Gumz Luise 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,63 23./I
3,63 - -

39 641 Kalweit Carina 2002 HH LG Alsternord Hamburg 3,60 24./I
3,59 3,46 3,60

699 Nürnberg Venja 2002 SH MTV Lübeck ogV ./I
x x x

724 Hartwig Jette 2002 HH SC Victoria Hamburg abg.

623 Kittelmann Anna 2003 HH LAV Hamburg-Nord abg.

611 Baldé Vanessa 2003 HT16 abg.

625 Marx Glennda 2003 HH LAV Hamburg-Nord abg.
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung 17.12.2017 / 11:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

837 Koch Jule 2002 NI TV Jahn Schneverdingen abg.

514 Klick Jette 2002 HH AMTV  Hamburg abg.

60m, Weibliche Jugend U18 17.12.2017 / 11:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 612 Eboh Charity 2001 HT16 8,49 q
2 541 Warnhoff Leona 2001 HH Buxtehuder SV 8,72 q
3 801 Schumann Jule 2000 HH TSV Duwo 08 8,84 q
4 853 Hillebrecht Yentamie 2000 NI DSC Oldenburg 9,02
5 545 Walter Nina 2001 NI DSC Oldenburg 9,06

665 Seute Lucy 2001 NI LG Nordheide abg.
697 Rohlfing Alisa 2001 SH MTV Horst abg.

60m, Weibliche Jugend U18 17.12.2017 / 11:55
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 585 Schreve Pia 2000 HH Hamburger SV 8,40 q
2 577 Padilha Alessia 2000 HH Hamburger SV 8,53 q
3 730 Blank Soentje Sophia Elizab 2000 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 8,60 q
4 835 Dankert Milena 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 8,80 q
5 620 Farr Antonia 2000 HH LAV Hamburg-Nord 8,86 q
6 557 Fofana Nana 2001 HH Hamburger SV 8,90 q

647 Meier Rebecca 2001 NI LG Kreis Nord Stade abg.

60m, Weibliche Jugend U18 17.12.2017 / 12:00
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 691 Lauterbach Marie-Luise 2001 SH MTV Dänischenhagen 8,29 q
2 526 Töpfer Claudia 2001 HH Athletik Team Hamburg 8,48 q
3 725 Winter Pauline 2000 HH SC Victoria Hamburg 8,76 q
4 677 Everding Julie 2001 HH LG Wedel-Pinneberg 8,97 q
5 827 Neufeld Melanie 2000 NI TuS Bothel 9,04
6 696 Hornig Yara 2000 SH MTV Horst 9,14

60m, Weibliche Jugend U18 17.12.2017 / 12:05
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 806 Kluwig Shari 2000 NI TSV Eintracht Hittfeld 8,02 q
2 518 Scheidig Malin 2000 HH AMTV  Hamburg 8,52 q
3 686 Werner Nele-Felicitas 2000 NI LG Weserbergland 8,61 q
4 698 Stein Larissa 2000 SH MTV Horst 9,21
5 727 Seifert Svenja 2001 SH SC Wentorf 9,27

844 Kramer Imke 2001 NI TV Norden abg.
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60m, Frauen 17.12.2017 / 12:05
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 567 Käther Nadja 1988 HH Hamburger SV 7,64 q
2 522 Bitter Kristina 1999 HH Athletik Team Hamburg 7,98 q
3 751 Schroeder Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 8,20 q
4 794 Jans Janika 1998 SH TSV Altenholz 8,41 q
5 613 Schumann Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS 8,65
6 614 Schumann Svenja 1990 SH Kaltenkirchener TS 8,88
7 618 Dulige Inken 1999 HH LAV Hamburg-Nord 9,12

60m, Frauen 17.12.2017 / 12:10
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 849 Heinzel Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 8,16 q
2 847 Nissen Mareike 1992 NI VfL Eintracht Hannover 8,31 q
3 750 Sandfort Corinna 1987 NI SV Friedrichsfehn 8,37 q
4 495 Ernst Silvia 1988 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,60 q

787 Rabus Jil 1992 HH TSG Bergedorf abg.
536 Helling Jana 1999 HH Buxtehuder SV abg.
548 Aniteye Vanessa 1998 HH Hamburger SV abg.

60m, Frauen 17.12.2017 / 12:15
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 521 Bitter Evelyn 1999 HH Athletik Team Hamburg 7,83 q
2 580 Reichert Malina 1998 HH Hamburger SV 7,85 q
3 840 Funck Annette 1977 NI TV Jahn Walsrode 8,35 q
4 601 Amofa Josephen 1999 HH Hamburger SV 8,37 q
5 683 Reichert Julia 1993 NI LG Weserbergland 8,45 q
6 813 Ukuwrere Vera Ufoma 1981 SH TSV Glücksburg 09 8,85

848 Adolphi Christina 1984 NI VfL Horneburg abg.

60m, Frauen 17.12.2017 / 12:20
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 805 Kluwig Leonie 1998 NI TSV Eintracht Hittfeld 7,82 q
2 564 Hoffmann Jonna 1991 HH Hamburger SV 7,89 q
3 570 Kretschmer Maibritt 1994 HH Hamburger SV 8,38 q
4 822 Lehmann Sabine 1979 NI TSV Wehdel 8,68
5 776 Jeschke Lena Marie 1993 HH TSG Bergedorf 8,71
6 674 Ciasnocha Izabela 1977 HH LG Wedel-Pinneberg 9,33

692 Doerks Pauline 1999 NI MTV Hanstedt abg.
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) 17.12.2017 / 12:15
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 723 Bedi Anna 2002 HH SC Urania Hamburg 11,79
x 10,66 11,34 11,79 11,30 11,57

2 520 Asare Britnay 2002 HH Athletik Team Hamburg 10,70
9,24 10,15 10,40 10,70 10,70 10,64

3 666 Soetebier Jennifer 2002 NI LG Nordheide 10,58
10,58 10,24 9,76 10,18 x 10,06

4 684 Rozok Nela 2002 NI LG Weserbergland 10,06
10,05 10,06 9,33 - - 9,85

5 606 Stangenberg Merle 2003 HH HNT Hamburg 9,93
9,16 9,72 9,43 9,26 9,67 9,93

6 604 Nitsch Renée 2002 HH HNT Hamburg 9,75
9,58 9,70 9,70 9,04 9,35 9,75

7 649 Rieper Henrike 2003 NI LG Kreis Nord Stade 9,59
9,46 9,59 9,40 9,32 x x

8 736 Gumz Luise 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,37
8,17 9,37 8,59 x 8,84 8,59

9 597 Welkert Aylin 2002 HH Hamburger SV 9,37
8,44 8,55 9,37

10 510 Erich Nina 2002 HH AMTV  Hamburg 9,10
8,51 9,05 9,10

11 609 Witte Caroline 2002 HH HNT Hamburg 8,99
8,22 8,47 8,99

12 821 R“lo-Pinto-Schröder Lisanne 2002 NI TSV Stelle 8,94
x 8,83 8,94

13 834 Blenck Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 8,77
8,62 8,58 8,77

14 726 Seelig Anike 2002 SH SC Wentorf 8,67
8,67 7,58 8,63

15 608 Wehrs Juliane 2002 HH HNT Hamburg 8,47
8,47 7,75 6,88

16 793 Chudzinski Annabell 2003 SH TSV Altenholz 8,30
8,30 6,59

17 578 Pfeuffer Emma 2003 HH Hamburger SV 7,96
7,56 7,28 7,96

18 682 Ratay Lena 2002 NI LG Weserbergland 7,90
7,84 7,21 7,90

19 836 Hillmer Swenia 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 7,45
7,45 7,27 7,21

20 648 Oehlers Finja 2003 NI LG Kreis Nord Stade 7,42
7,42 7,20 6,57

21 642 Ludwig Nele 2002 HH LG Alsternord Hamburg 7,20
6,72 7,20 5,90

22 516 Michael Bianka 2002 HH AMTV  Hamburg 6,88
6,88 6,51 6,23

23 833 Bleeken Linda 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 6,81
6,77 6,53 6,81

24 641 Kalweit Carina 2002 HH LG Alsternord Hamburg 6,43
5,72 6,43 6,31

678 Logo Ester 2003 HH LG Wedel-Pinneberg abg.

645 Sophie Thorwarth 2002 HH LG Alsternord Hamburg abg.

837 Koch Jule 2002 NI TV Jahn Schneverdingen abg.

514 Klick Jette 2002 HH AMTV  Hamburg abg.

625 Marx Glennda 2003 HH LAV Hamburg-Nord abg.

628 Saadat Parisa 2003 HH LAV Hamburg-Nord abg.
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60m, Männliche Jugend U18 17.12.2017 / 12:25
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 505 Schlegl John 2000 SH Ahrensburger TSV 7,35 q
2 713 De Groot Söhnke 2001 HH SC Poppenbüttel 7,51 q
3 565 Johannsen Thies 2001 HH Hamburger SV 7,78 q
4 842 Harms Gerk 2001 NI TV Norden 7,85 q
5 792 Wischendorf Maximilian 2001 HH TSG Bergedorf 7,86 q
6 799 Höppner Felix 2000 HH TSV Duwo 08 7,97
7 496 Ghafari Milad 2001 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,48

843 Karsten Jonah 2000 NI TV Norden abg.

60m, Männliche Jugend U18 17.12.2017 / 12:30
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 803 Dang Tommy 2000 NI TSV Eintracht Hittfeld 7,43 q
2 708 Anderson Tom 2000 SH Polizei SV Eutin 7,45 q
3 619 Erdle Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord 7,48 q
4 777 Jungclaus Jacob 2001 HH TSG Bergedorf 7,82 q
5 643 Richter Onno 2000 HH LG Alsternord Hamburg 8,18
6 499 Malekzada Mohammad Ewaz 2000 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,44

506 Sirkka Fredrik Erkki 2000 SH Ahrensburger TSV abg.
622 Hofmann Eric 2001 HH LAV Hamburg-Nord abg.

60m, Männliche Jugend U18 17.12.2017 / 12:35
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 740 Osgarth Tom Remo 2000 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,44 q
2 839 Albrecht Emanuel 2001 NI TV Jahn Walsrode 7,49 q
3 783 Nölting Jakob 2000 HH TSG Bergedorf 7,54 q
4 718 Reinhardt Moritz 2001 HH SC Poppenbüttel 7,98
5 703 Polnikov Nikita 2001 NI MTV Soltau 8,17
6 802 Bai Alexander 2001 NI TSV Eintracht Hittfeld 8,32

507 Wehlte Finn 2001 SH Ahrensburger TSV abg.
624 Künzel Julius 2001 HH LAV Hamburg-Nord abg.

60m, Männliche Jugend U18 17.12.2017 / 12:40
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 778 Klobe Marcel 2001 HH TSG Bergedorf 7,41 q
2 796 Lohmann Felix 2000 SH TSV Bordesholm 7,68 q
3 739 Lederer Paul 2000 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,79 q
4 831 Neumann Bennet 2001 NI TV Cloppenburg 7,91 q
5 639 Yousaf Kamran 2001 SH LBV Phönix Lübeck 8,08
6 657 Hellstern Silas 2001 SH LG Neumünster 8,30

676 David Gireg 2000 HH LG Wedel-Pinneberg abg.
519 Ansah Owen 2000 HH Athletik Team Hamburg abg.
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60m, Jugend M15 17.12.2017 / 12:40
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 747 Serbin Jeron 2002 NI SV Ettenbüttel 7,52 q
2 540 Röhr Phil-Robin 2002 HH Buxtehuder SV 7,74 q
3 706 Aßmann Emil 2002 HH Niendorfer TSV 7,82 q
4 679 Meyer Jason 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 8,32
5 582 Runge Henri 2003 HH Hamburger SV 8,44
6 715 Greite Marek 2003 HH SC Poppenbüttel 8,63

704 Polnikov Nikita 2002 NI MTV Soltau abg.

60m, Jugend M15 17.12.2017 / 12:45
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 523 Mireku Boateng Carl-Junior 2002 HH Athletik Team Hamburg 7,40 q
2 659 Radestock Nils Kalle 2002 SH LG Neumünster 7,96 q
3 675 Ciasnocha Seweryn 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 8,06
4 630 Trautmann Dawid 2002 HH LAV Hamburg-Nord 8,26
5 772 Hackbarth Finn 2003 HH TSG Bergedorf 8,44
6 562 Hassoun Elias 2003 HH Hamburger SV 8,67
7 587 Schulze Max 2003 HH Hamburger SV 9,46

60m, Jugend M15 17.12.2017 / 12:50
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 712 Ciuchini Matteo 2003 HH SC Poppenbüttel 7,46 q
2 634 Hahnenstein Leo Onno 2003 SH LBV Phönix Lübeck 7,86 q
3 680 Ritter Roderick 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 7,99 v
4 572 Laube Alexander 2002 HH Hamburger SV 8,04
5 581 Rickmers Tammo 2002 HH Hamburger SV 8,17
6 560 Göller Caspar 2003 HH Hamburger SV 8,85

603 Hausmann Leon 2003 HH HNT Hamburg abg.

60m, Jugend M15 17.12.2017 / 12:55
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 589 Sindjic Nikola 2002 HH Hamburger SV 7,91 q
2 788 Schreve Til 2002 HH TSG Bergedorf 7,92 q
3 720 Stomberg Jan Henryk 2002 HH SC Poppenbüttel 8,06
4 745 Wendland Peer 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,13
5 547 Addicks Ben 2003 HH Hamburger SV 8,52
6 593 van Keeken Lasse 2003 HH Hamburger SV 8,68

605 Schlage Marcel 2002 HH HNT Hamburg abg.
616 Braunschweiger Justin 2002 HH LAV Hamburg-Nord abg.
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60m, Jugend M15 17.12.2017 / 13:00
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 785 Palm Alexander 2002 HH TSG Bergedorf 7,72 q
2 655 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 7,89 q
3 573 Malyska Kevin 2003 HH Hamburger SV 7,93 q
4 599 Wellm Matti 2003 HH Hamburger SV 7,99 q
5 501 Bremmes Benno 2002 SH Ahrensburger TSV 8,61
6 737 Holstein Anton 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,66
7 590 Sosna Mika 2003 HH Hamburger SV 9,27

798 Budach Jan Luca 2002 HH TSV Duwo 08 abg.

60m, Jugend M15 17.12.2017 / 13:05
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 711 Busch Corain 2002 HH SC Poppenbüttel 7,60 q
2 742 Streufert Lukas 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,77 q
3 800 Oppermann Sven 2003 HH TSV Duwo 08 7,85 q
4 825 Goldau Tom 2003 NO Turnverein Rodenkirchen 8,00
5 503 Lehmann Bjarne 2003 SH Ahrensburger TSV 8,33
6 571 Langwald Edgar 2003 HH Hamburger SV 8,41

636 Marre Jannis 2002 SH LBV Phönix Lübeck abg.

60m, Jugend W15 17.12.2017 / 13:05
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 550 Beuck Latifa 2002 HH Hamburger SV 8,04 q
2 793 Chudzinski Annabell 2003 SH TSV Altenholz 8,37 q
3 649 Rieper Henrike 2003 NI LG Kreis Nord Stade 8,66
4 544 Kliesch Finja 2002 NI DSC Oldenburg 8,67
5 645 Sophie Thorwarth 2002 HH LG Alsternord Hamburg 8,69
6 833 Bleeken Linda 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 9,06
7 549 Behnemann Kristin 2003 HH Hamburger SV 9,09

60m, Jugend W15 17.12.2017 / 13:10
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 579 Praetzel Nike 2003 HH Hamburger SV 8,12 q
2 834 Blenck Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 8,32 q
3 537 Langhoff Selina 2002 HH Buxtehuder SV 8,53 q
4 648 Oehlers Finja 2003 NI LG Kreis Nord Stade 8,55 q
5 515 Meyer Neele 2003 HH AMTV  Hamburg 8,84
6 642 Ludwig Nele 2002 HH LG Alsternord Hamburg 9,02

588 Schwarz Tuula 2003 HH Hamburger SV abg.
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60m, Jugend W15 17.12.2017 / 13:15
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 576 Onwuzo Gina 2002 HH Hamburger SV 8,32 q
2 841 Gül Meryem 2002 NI TV Norden 8,60
3 845 Kramer Merret 2002 NI TV Norden 8,62
4 516 Michael Bianka 2002 HH AMTV  Hamburg 8,65
5 586 Schulze Julika 2003 HH Hamburger SV 9,07
6 510 Erich Nina 2002 HH AMTV  Hamburg 9,16

724 Hartwig Jette 2002 HH SC Victoria Hamburg abg.

60m, Jugend W15 17.12.2017 / 13:20
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 699 Nürnberg Venja 2002 SH MTV Lübeck 8,13 q
2 555 Diarrassouba Lynn 2002 HH Hamburger SV 8,37 q
3 773 Hannig Jette 2002 HH TSG Bergedorf 8,49 q
4 789 Többen Luisa 2003 HH TSG Bergedorf 8,78
5 650 Vollmers Marit 2002 NI LG Kreis Nord Stade 8,86
6 644 Siedel Stefanie 2002 HH LG Alsternord Hamburg 8,97
7 597 Welkert Aylin 2002 HH Hamburger SV 9,00

60m, Jugend W15 17.12.2017 / 13:25
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 539 Neumann Alina 2002 HH Buxtehuder SV 8,39 q
2 821 R“lo-Pinto-Schröder Lisanne 2002 NI TSV Stelle 8,56 q
3 678 Logo Ester 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 8,63
4 583 Schlegel Anna 2002 HH Hamburger SV 8,67
5 836 Hillmer Swenia 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 8,81
6 598 Welkert Yasemin 2003 HH Hamburger SV 9,43

736 Gumz Luise 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg.

60m, Jugend W15 17.12.2017 / 13:30
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 684 Rozok Nela 2002 NI LG Weserbergland 8,39 q
2 543 Kaupert Amelie 2002 NI DSC Oldenburg 8,59 q
3 790 Wegner Jette 2003 HH TSG Bergedorf 8,60
4 804 Jegede Bernice 2003 NI TSV Eintracht Hittfeld 8,70
5 533 Petersen-Feddersen Linn 2003 SH Bredstedter TSV 9,09
6 610 Altunas Gamze Nur 2003 HT16 9,24

837 Koch Jule 2002 NI TV Jahn Schneverdingen abg.

60m, Jugend W15 17.12.2017 / 13:35
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 779 Klobe Michelle 2003 HH TSG Bergedorf 8,19 q
2 682 Ratay Lena 2002 NI LG Weserbergland 8,41 q
3 717 Nehry Emma 2002 HH SC Poppenbüttel 8,63
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60m, Jugend W15 - Fortsetzung 17.12.2017 / 13:35
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

4 556 Dreyer Lotte 2003 HH Hamburger SV 8,82
5 641 Kalweit Carina 2002 HH LG Alsternord Hamburg 9,42

611 Baldé Vanessa 2003 HT16 abg.
623 Kittelmann Anna 2003 HH LAV Hamburg-Nord abg.

60m, Männer 17.12.2017 / 13:30
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 819 Schwab Stefan 1987 SH TSV Schwarzenbek 7,18 q
2 735 Burkhardt Niklas 1998 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,45 q
3 629 Schnitzler Noah von 1999 HH LAV Hamburg-Nord 7,52 q
4 654 Spiller Gerrit 1996 NI LG Lüneburg 7,59
5 525 Stracke Julius 1995 HH Athletik Team Hamburg 7,62
6 695 Feldmann Marco 1998 SH MTV Horst 7,68
7 575 Ohl Martino 1992 HH Hamburger SV 8,45

782 Neblung Markus 1995 HH TSG Bergedorf abg.

60m, Männer 17.12.2017 / 13:35
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 591 Stuhlfelder Jakob 1994 HH Hamburger SV 7,24 q
2 693 Mansouri Sina 1990 NI MTV Hanstedt 7,26 q
3 592 Ullrich Benjamin 1997 HH Hamburger SV 7,39 q
4 766 Banfro Jeffrey 1999 HH TSG Bergedorf 7,47 q
5 732 Gliesche Pascal 1990 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 7,72
6 553 Chklar Alexander 1981 HH Hamburger SV 7,95
7 828 Schwarz Helge 1968 NI TuS Bothel 8,15

621 Gambusch Marvin 1999 HH LAV Hamburg-Nord abg.

60m, Männer 17.12.2017 / 13:40
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 685 Rozok Tyl 1999 NI LG Weserbergland 7,30 q
2 846 Meyerhoff Till 1998 NI TV Norden 7,48 q
3 632 Dohrmann Janik 1999 NI LAV Zeven 7,55 q
4 600 Wenzig David 1989 HH Hamburger SV 7,56
5 687 Helbig Lars 1997 NI LG Wilhelmshaven 7,73
6 814 Erfmann Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 7,88
7 807 Emmerich Christian 1965 SH TSV Fahrdorf 7,91

568 Kock Sebastian 1999 HH Hamburger SV abg.

60m, Männer 17.12.2017 / 13:45
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 770 Gnoss Sören 1990 HH TSG Bergedorf 7,35 q
7,345

2 707 Anderson Christian 1998 SH Polizei SV Eutin 7,35 q
7,347
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60m, Männer - Fortsetzung 17.12.2017 / 13:45
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

3 546 Chirkowski Dennis 1997 MV Hagenower SV 7,50 q
4 744 Wendland Ole 1998 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,72
5 731 Glage Stephan 1991 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 7,94
6 854 Zander Bennet 1998 NI LG Lüneburg 8,21
7 809 Groneberg Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 8,40
8 830 Rauschenbach Thorsten 1972 NI TuS Harsefeld 8,69

60m, Männer 17.12.2017 / 13:50
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Q

1 594 Vinke Hendrik 1993 HH Hamburger SV 7,32 q
2 797 Stricker Fredrik 1996 SH TSV Bordesholm 7,37 q
3 791 Wilms Dominik 1997 HH TSG Bergedorf 7,42 q
4 530 Wall Florian 1999 HH Barsbütteler SV 7,74
5 633 Gavrilov Georg 1996 SH LBV Phönix Lübeck 7,82
6 774 Haskamp Freerik 1996 HH TSG Bergedorf 7,93
7 559 Goepfert Felix 1999 HH Hamburger SV 8,19

Hochsprung, Männer 17.12.2017 / 13:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

2,00 2,04 2,07 2,10 2,13

1 646 Klintworth Alexander 1991 NI LG Kreis Nord Stade 2,10
- - - - - - - - - - O - O
O O XXO O XXX

2 709 Stender Lasse 1999 SH Polizei SV Eutin 1,90
- - - - - - O O O O O XXX

3 700 Bargmann Martin 1995 NI MTV Soltau 1,84
- - - - O XO O O XXO XXX

4 534 Hiller Jan 1973 NI BTB Oldenburg 1,65
O O O O XXX

5 854 Zander Bennet 1998 NI LG Lüneburg 1,55
O O XXX

6 702 Brümmerhoff Arndt 1968 NI MTV Soltau 1,55
O XO XXX

765 Wedig Peer-Hendrik 1995 NI TB Stöcken abg.

Weitsprung, Frauen 17.12.2017 / 13:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 580 Reichert Malina 1998 HH Hamburger SV 5,98
5,98 x x 5,81 5,97 5,89

2 521 Bitter Evelyn 1999 HH Athletik Team Hamburg 5,66
5,47 5,58 x 5,61 5,66 x

3 498 Hille Lara 1991 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 5,50
5,11 5,08 5,41 5,43 5,50 5,27

4 751 Schroeder Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 5,49
5,30 5,49 5,46 5,44 x 5,28

5 849 Heinzel Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 5,12
4,86 4,99 5,12 5,09 - -
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung 17.12.2017 / 13:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 532 Bardtke Wencke 1992 SH Bredstedter TSV 5,11
5,11 5,11 4,79 4,96 4,94 x

7 658 Martens Nina Marie 1999 SH LG Neumünster 5,02
4,82 5,02 4,97 x x 4,90

8 750 Sandfort Corinna 1987 NI SV Friedrichsfehn 4,94
4,22 4,85 4,94 - - x

9 850 Müller Nola 1999 SH Wellingdorfer TV 4,85
x 4,85 x

10 813 Ukuwrere Vera Ufoma 1981 SH TSV Glücksburg 09 4,82
4,69 x 4,82

11 626 Ondruch Kaja 1999 HH LAV Hamburg-Nord 4,44
4,19 4,44 4,37

12 631 Wilms Alexandra 1999 HH LAV Hamburg-Nord 4,42
4,15 4,42 x

668 Gödecke Nina 1997 NI LG Peiner Land ogV
- - -

Hochsprung, Männliche Jugend U18 17.12.2017 / 13:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1 635 Kuluki Joel 2000 SH LBV Phönix Lübeck 1,93
- - - - - O O O O O O O XXX

2 816 Harmeling Jonte Torben 2000 SH TSV Klausdorf 1,90
- - - O O O XO O O XXO O XXX

3 831 Neumann Bennet 2001 NI TV Cloppenburg 1,87
- - - - O XO XO O O O XXX

4 637 Peters Fritz 2000 SH LBV Phönix Lübeck 1,84
- - - - XO O XXO O XO XXX

5 722 Schlabinger Nick 2002 SH SC Rönnau 74 1,84
- - - - O XO O XO XXO XXX

6 502 Kuschel Luca 2000 SH Ahrensburger TSV 1,75
- O O O O O XXX

7 661 Fengler Felix Jonathan 2001 NI LG Nordheide 1,75
- - - O O XO XXX

8 701 Beller Niklas 2001 NI MTV Soltau 1,70
- - O O XO XXX

8 705 Tewes Matti 2001 NI MTV Soltau 1,70
- - - - XO XXX

10 653 Günther Yannis 2002 NI LG Lüneburg 1,70
O O O XO XO XXX

10 656 Haiduk Lukas 2002 SH LG Neumünster 1,70
O - O XO XO XXX

12 719 Steffens Christian 2001 HH SC Poppenbüttel 1,65
- O XO O XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 17.12.2017 / 13:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

13 655 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 1,60
O - O XXX

14 802 Bai Alexander 2001 NI TSV Eintracht Hittfeld 1,60
- O XO XXX

15 720 Stomberg Jan Henryk 2002 HH SC Poppenbüttel 1,50
XO XXX

506 Sirkka Fredrik Erkki 2000 SH Ahrensburger TSV abg.

676 David Gireg 2000 HH LG Wedel-Pinneberg abg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 17.12.2017 / 13:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 672 Zingelmann Pia-Marie 2001 SH LG Schönberg-W-S-K 5,30
5,13 5,01 5,17 5,09 5,18 5,30

2 832 Bleeken Laura 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 5,16
5,01 x 5,16 5,10 5,07 5,05

3 686 Werner Nele-Felicitas 2000 NI LG Weserbergland 5,07
4,80 5,07 4,78 4,57 4,86 4,64

4 526 Töpfer Claudia 2001 HH Athletik Team Hamburg 4,97
4,88 4,40 - 4,97 4,70 4,81

5 509 Dose Melina 2000 HH AMTV  Hamburg 4,86
4,74 4,74 4,86 4,58 4,78 x

6 835 Dankert Milena 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 4,77
4,77 4,73 4,36 4,75 4,47 4,53

7 671 Schubert Alicia 2001 SH LG Schönberg-W-S-K 4,53
4,53 x 4,28 4,45 x 4,50

8 738 Huisman Meike 2001 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,43
4,34 4,12 4,43 - - -

9 545 Walter Nina 2001 NI DSC Oldenburg 4,12
4,12 x x

10 696 Hornig Yara 2000 SH MTV Horst 4,05
3,98 4,05 4,05

11 698 Stein Larissa 2000 SH MTV Horst 4,03
x 4,03 3,84

12 746 Wigger Antonia 2001 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,83
x 3,83 x

13 612 Eboh Charity 2001 HT16 3,73
3,49 3,73 3,29

541 Warnhoff Leona 2001 HH Buxtehuder SV ogV
x x x

844 Kramer Imke 2001 NI TV Norden abg.

725 Winter Pauline 2000 HH SC Victoria Hamburg abg.

651 Zacher Henrike 2001 NI LG Kreis Nord Stade abg.

697 Rohlfing Alisa 2001 SH MTV Horst abg.
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60m, Weibliche Jugend U18 17.12.2017 / 14:00
B Finale von 2
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 686 Werner Nele-Felicitas 2000 NI LG Weserbergland 8,63
2 725 Winter Pauline 2000 HH SC Victoria Hamburg 8,70
3 835 Dankert Milena 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 8,81
4 801 Schumann Jule 2000 HH TSV Duwo 08 8,84
5 620 Farr Antonia 2000 HH LAV Hamburg-Nord 8,89
6 557 Fofana Nana 2001 HH Hamburger SV 8,90
7 677 Everding Julie 2001 HH LG Wedel-Pinneberg 8,97
8 541 Warnhoff Leona 2001 HH Buxtehuder SV 9,05

60m, Weibliche Jugend U18 17.12.2017 / 14:05
A Finale von 2
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 806 Kluwig Shari 2000 NI TSV Eintracht Hittfeld 7,97
2 691 Lauterbach Marie-Luise 2001 SH MTV Dänischenhagen 8,31
3 612 Eboh Charity 2001 HT16 8,44
4 585 Schreve Pia 2000 HH Hamburger SV 8,52
5 577 Padilha Alessia 2000 HH Hamburger SV 8,52
6 518 Scheidig Malin 2000 HH AMTV  Hamburg 8,53
7 526 Töpfer Claudia 2001 HH Athletik Team Hamburg 8,58
8 730 Blank Soentje Sophia Elizab 2000 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 8,69

60m, Frauen 17.12.2017 / 14:07
B Finale von 2
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 847 Nissen Mareike 1992 NI VfL Eintracht Hannover 8,33
2 601 Amofa Josephen 1999 HH Hamburger SV 8,34
3 683 Reichert Julia 1993 NI LG Weserbergland 8,37
4 570 Kretschmer Maibritt 1994 HH Hamburger SV 8,40
5 794 Jans Janika 1998 SH TSV Altenholz 8,41
6 840 Funck Annette 1977 NI TV Jahn Walsrode 8,46
7 750 Sandfort Corinna 1987 NI SV Friedrichsfehn 8,51
8 495 Ernst Silvia 1988 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,56

60m, Frauen 17.12.2017 / 14:05
A Finale von 2
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 567 Käther Nadja 1988 HH Hamburger SV 7,69
2 805 Kluwig Leonie 1998 NI TSV Eintracht Hittfeld 7,79
3 564 Hoffmann Jonna 1991 HH Hamburger SV 7,88
4 522 Bitter Kristina 1999 HH Athletik Team Hamburg 8,02
5 849 Heinzel Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 8,17
6 751 Schroeder Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 8,22

521 Bitter Evelyn 1999 HH Athletik Team Hamburg abg.
580 Reichert Malina 1998 HH Hamburger SV abg.



9. Hallenmeeting des Hamburger SV
Hamburg, Leichtathletikhalle, 17.12.2017 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 17.12.2017 18:27:37 mit Track and Field 3.1.0.1371 lizensiert für Hamburger Sportverein Seite 20 von 29

60m, Männliche Jugend U18 17.12.2017 / 14:15
B Finale von 2
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 796 Lohmann Felix 2000 SH TSV Bordesholm 7,61
2 739 Lederer Paul 2000 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,71
3 565 Johannsen Thies 2001 HH Hamburger SV 7,81
4 777 Jungclaus Jacob 2001 HH TSG Bergedorf 7,89
5 792 Wischendorf Maximilian 2001 HH TSG Bergedorf 7,90
6 842 Harms Gerk 2001 NI TV Norden 7,94

831 Neumann Bennet 2001 NI TV Cloppenburg abg.
783 Nölting Jakob 2000 HH TSG Bergedorf abg.

60m, Männliche Jugend U18 17.12.2017 / 14:20
A Finale von 2
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 505 Schlegl John 2000 SH Ahrensburger TSV 7,22
2 778 Klobe Marcel 2001 HH TSG Bergedorf 7,33
3 740 Osgarth Tom Remo 2000 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,44
4 803 Dang Tommy 2000 NI TSV Eintracht Hittfeld 7,45
5 708 Anderson Tom 2000 SH Polizei SV Eutin 7,50
6 839 Albrecht Emanuel 2001 NI TV Jahn Walsrode 7,52
7 713 De Groot Söhnke 2001 HH SC Poppenbüttel 7,54
8 619 Erdle Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord 7,56

60m, Jugend W15 17.12.2017 / 14:20
B Finale von 2
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 539 Neumann Alina 2002 HH Buxtehuder SV 8,41
2 684 Rozok Nela 2002 NI LG Weserbergland 8,48
3 682 Ratay Lena 2002 NI LG Weserbergland 8,49
4 773 Hannig Jette 2002 HH TSG Bergedorf 8,55
5 543 Kaupert Amelie 2002 NI DSC Oldenburg 8,56
6 537 Langhoff Selina 2002 HH Buxtehuder SV 8,56
6 648 Oehlers Finja 2003 NI LG Kreis Nord Stade 8,56
8 821 R“lo-Pinto-Schröder Lisanne 2002 NI TSV Stelle 8,64

60m, Jugend W15 17.12.2017 / 14:22
A Finale von 2
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 550 Beuck Latifa 2002 HH Hamburger SV 7,87
2 579 Praetzel Nike 2003 HH Hamburger SV 8,10
3 699 Nürnberg Venja 2002 SH MTV Lübeck 8,12
4 779 Klobe Michelle 2003 HH TSG Bergedorf 8,20
5 834 Blenck Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 8,29
6 576 Onwuzo Gina 2002 HH Hamburger SV 8,31
7 555 Diarrassouba Lynn 2002 HH Hamburger SV 8,47
8 793 Chudzinski Annabell 2003 SH TSV Altenholz 8,49
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60m, Jugend M15 17.12.2017 / 14:30
B Finale von 2
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 589 Sindjic Nikola 2002 HH Hamburger SV 7,86
2 599 Wellm Matti 2003 HH Hamburger SV 7,87
3 655 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 7,95
4 573 Malyska Kevin 2003 HH Hamburger SV 7,95
5 788 Schreve Til 2002 HH TSG Bergedorf 7,97
6 634 Hahnenstein Leo Onno 2003 SH LBV Phönix Lübeck 8,01
7 659 Radestock Nils Kalle 2002 SH LG Neumünster 8,11

800 Oppermann Sven 2003 HH TSV Duwo 08 abg.

60m, Jugend M15 17.12.2017 / 14:35
A Finale von 2
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 712 Ciuchini Matteo 2003 HH SC Poppenbüttel 7,33
2 523 Mireku Boateng Carl-Junior 2002 HH Athletik Team Hamburg 7,36
3 747 Serbin Jeron 2002 NI SV Ettenbüttel 7,42
4 711 Busch Corain 2002 HH SC Poppenbüttel 7,60
5 785 Palm Alexander 2002 HH TSG Bergedorf 7,74
6 540 Röhr Phil-Robin 2002 HH Buxtehuder SV 7,76
7 706 Aßmann Emil 2002 HH Niendorfer TSV 7,79
8 742 Streufert Lukas 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,82

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) 17.12.2017 / 14:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 720 Stomberg Jan Henryk 2002 HH SC Poppenbüttel 13,03
12,02 12,55 12,48 13,03 x 12,67

2 745 Wendland Peer 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 12,86
12,80 x 12,60 12,52 12,86 x

3 820 Leiendecker Timon 2003 NI TSV Stelle 12,63
11,92 12,15 10,92 12,26 11,92 12,63

4 742 Streufert Lukas 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 12,63
11,80 12,13 10,95 12,24 12,63 12,11

5 747 Serbin Jeron 2002 NI SV Ettenbüttel 12,27
12,02 12,25 12,03 11,30 11,89 12,27

6 655 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 12,23
12,23 11,95 12,21 11,02 11,06 11,21

7 590 Sosna Mika 2003 HH Hamburger SV 12,03
11,50 x x 12,03 11,75 11,86

8 529 Lesser Hauke 2003 HH Barsbütteler SV 11,46
11,46 11,19 10,74 11,13 10,83 10,70

9 587 Schulze Max 2003 HH Hamburger SV 11,41
11,34 10,30 11,41

10 800 Oppermann Sven 2003 HH TSV Duwo 08 10,81
10,56 10,81 10,37

11 634 Hahnenstein Leo Onno 2003 SH LBV Phönix Lübeck 10,01
9,61 9,76 10,01

12 503 Lehmann Bjarne 2003 SH Ahrensburger TSV 9,95
9,95 x x

13 675 Ciasnocha Seweryn 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 9,69
x 9,69 x

14 772 Hackbarth Finn 2003 HH TSG Bergedorf 8,90
x 8,78 8,90
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) - Fortsetzung 17.12.2017 / 14:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

669 Fülle Lennart 2002 SH LG Schönberg-W-S-K abg.

60m, Männer 17.12.2017 / 14:37
A Finale von 2
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 819 Schwab Stefan 1987 SH TSV Schwarzenbek 7,18
2 693 Mansouri Sina 1990 NI MTV Hanstedt 7,19
3 591 Stuhlfelder Jakob 1994 HH Hamburger SV 7,25
4 685 Rozok Tyl 1999 NI LG Weserbergland 7,31
5 707 Anderson Christian 1998 SH Polizei SV Eutin 7,31
6 770 Gnoss Sören 1990 HH TSG Bergedorf 7,32
7 797 Stricker Fredrik 1996 SH TSV Bordesholm 7,32
8 594 Vinke Hendrik 1993 HH Hamburger SV 7,32

60m, Männer 17.12.2017 / 14:35
B Finale von 2
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 846 Meyerhoff Till 1998 NI TV Norden 7,27
2 791 Wilms Dominik 1997 HH TSG Bergedorf 7,30
3 546 Chirkowski Dennis 1997 MV Hagenower SV 7,41
4 766 Banfro Jeffrey 1999 HH TSG Bergedorf 7,44
5 592 Ullrich Benjamin 1997 HH Hamburger SV 7,47
6 629 Schnitzler Noah von 1999 HH LAV Hamburg-Nord 7,50
7 632 Dohrmann Janik 1999 NI LAV Zeven 7,58
8 735 Burkhardt Niklas 1998 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,60

200m, Weibliche Jugend U18 17.12.2017 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 550 Beuck Latifa 2002 HH Hamburger SV 26,01 1./V
2 664 Rüscher Leonie 2000 NI LG Nordheide 26,73 1./IX
3 834 Blenck Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 26,88 1./VIII
4 691 Lauterbach Marie-Luise 2001 SH MTV Dänischenhagen 26,90 2./IX
5 555 Diarrassouba Lynn 2002 HH Hamburger SV 27,13 1./VII
6 576 Onwuzo Gina 2002 HH Hamburger SV 27,44 1./III
6 829 Schwarzkopf Almut 2000 HH TuS Finkenwerder 27,44 2./V
8 845 Kramer Merret 2002 NI TV Norden 27,50 2./VIII
9 577 Padilha Alessia 2000 HH Hamburger SV 27,76 1./I

10 682 Ratay Lena 2002 NI LG Weserbergland 27,93 3./V
11 726 Seelig Anike 2002 SH SC Wentorf 27,98 2./I
12 509 Dose Melina 2000 HH AMTV  Hamburg 27,99 3./IX
13 615 Biermann Senta 2001 HH LAV Hamburg-Nord 28,03 1./VI
14 526 Töpfer Claudia 2001 HH Athletik Team Hamburg 28,12 2./VI
15 524 Sterrler Hannah Anna 2002 HH Athletik Team Hamburg 28,15 2./VII
16 583 Schlegel Anna 2002 HH Hamburger SV 28,49 1./II
17 604 Nitsch Renée 2002 HH HNT Hamburg 28,59 3./VII
18 585 Schreve Pia 2000 HH Hamburger SV 29,25 3./VIII
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 17.12.2017 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

19 801 Schumann Jule 2000 HH TSV Duwo 08 29,25 4./VIII
20 557 Fofana Nana 2001 HH Hamburger SV 29,55 1./IV
21 645 Sophie Thorwarth 2002 HH LG Alsternord Hamburg 29,82 2./III
22 832 Bleeken Laura 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 29,85 2./IV
23 558 Fölster Celina 2001 HH Hamburger SV 29,89 3./IV
24 677 Everding Julie 2001 HH LG Wedel-Pinneberg 29,96 4./VII
25 644 Siedel Stefanie 2002 HH LG Alsternord Hamburg 30,00 3./III
26 595 Wegner Jil 2001 HH Hamburger SV 30,30 3./VI
27 620 Farr Antonia 2000 HH LAV Hamburg-Nord 30,41 4./III
28 545 Walter Nina 2001 NI DSC Oldenburg 30,54 2./II
29 542 Hillebrecht Yentamie 2000 NI DSC Oldenburg 30,77 3./I
30 538 Neuhaus Johanna 2001 HH Buxtehuder SV 30,90 4./V
31 698 Stein Larissa 2000 SH MTV Horst 31,03 4./I
32 641 Kalweit Carina 2002 HH LG Alsternord Hamburg 31,19 4./IV
33 686 Werner Nele-Felicitas 2000 NI LG Weserbergland 31,65 3./II
34 696 Hornig Yara 2000 SH MTV Horst 33,08 4./II

684 Rozok Nela 2002 NI LG Weserbergland abg. -/VI

Weitsprung, Männer 17.12.2017 / 15:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 632 Dohrmann Janik 1999 NI LAV Zeven 6,52
5,81 6,28 5,89 6,04 6,52

2 633 Gavrilov Georg 1996 SH LBV Phönix Lübeck 6,47
5,88 x 5,81 6,47 x x

3 654 Spiller Gerrit 1996 NI LG Lüneburg 5,98
x 5,96 5,88 5,67 5,98 x

4 744 Wendland Ole 1998 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 5,98
x x 5,73 5,57 5,82 5,98

5 695 Feldmann Marco 1998 SH MTV Horst 5,86
5,86 x x 5,75

6 525 Stracke Julius 1995 HH Athletik Team Hamburg 5,85
5,85 5,68 -

7 617 Dirk Paul 1998 HH LAV Hamburg-Nord 5,77
4,94 5,54 5,75 5,32 5,77

8 700 Bargmann Martin 1995 NI MTV Soltau 5,76
5,48 5,76 5,45 x x

9 530 Wall Florian 1999 HH Barsbütteler SV 5,60
5,60 5,21 5,27

10 497 Hajredini Ilir 1992 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 5,11
4,95 5,11 x

11 685 Rozok Tyl 1999 NI LG Weserbergland 5,02
x 5,02 x

12 854 Zander Bennet 1998 NI LG Lüneburg 4,92
4,71 4,67 4,92

13 830 Rauschenbach Thorsten 1972 NI TuS Harsefeld 4,72
x x 4,72

14 810 Köpke Jörg 1966 SH TSV Fahrdorf 4,40
4,27 4,40 4,23

702 Brümmerhoff Arndt 1968 NI MTV Soltau ogV
x x x
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 17.12.2017 / 15:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 505 Schlegl John 2000 SH Ahrensburger TSV 7,03
x 7,03 6,69 6,87 6,71 6,77

2 637 Peters Fritz 2000 SH LBV Phönix Lübeck 6,48
5,95 x - 6,48 - -

3 708 Anderson Tom 2000 SH Polizei SV Eutin 6,37
6,01 5,96 5,88 5,90 6,18 6,37

4 635 Kuluki Joel 2000 SH LBV Phönix Lübeck 6,35
5,89 6,23 6,35 6,11 x 6,11

5 713 De Groot Söhnke 2001 HH SC Poppenbüttel 6,29
5,94 5,69 x 6,11 6,11 6,29

6 815 Schmahl Nick 2001 SH TSV Heiligenhafen 6,21
6,16 6,07 6,21 x x x

7 740 Osgarth Tom Remo 2000 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 6,01
x 5,26 5,89 6,01 x x

8 739 Lederer Paul 2000 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 5,97
5,97 x 5,71 - - -

9 838 Morello Luca 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 5,74
5,39 5,07 5,74

10 661 Fengler Felix Jonathan 2001 NI LG Nordheide 5,64
5,36 5,41 5,64

11 719 Steffens Christian 2001 HH SC Poppenbüttel 5,53
5,25 5,43 5,53

12 839 Albrecht Emanuel 2001 NI TV Jahn Walsrode 5,53
5,53 4,46 -

13 718 Reinhardt Moritz 2001 HH SC Poppenbüttel 5,00
4,80 5,00 4,98

14 499 Malekzada Mohammad Ewaz 2000 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,79
4,41 4,79 -

15 496 Ghafari Milad 2001 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,42
4,42 4,39 4,16

16 643 Richter Onno 2000 HH LG Alsternord Hamburg 4,38
x 4,38 x

624 Künzel Julius 2001 HH LAV Hamburg-Nord abg.

622 Hofmann Eric 2001 HH LAV Hamburg-Nord abg.

843 Karsten Jonah 2000 NI TV Norden abg.

507 Wehlte Finn 2001 SH Ahrensburger TSV abg.

506 Sirkka Fredrik Erkki 2000 SH Ahrensburger TSV abg.

676 David Gireg 2000 HH LG Wedel-Pinneberg abg.

Kugelstoß, Frauen (4kg) 17.12.2017 / 15:40
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 532 Bardtke Wencke 1992 SH Bredstedter TSV 10,27
10,24 9,88 10,19 10,02 10,27 10,27

2 813 Ukuwrere Vera Ufoma 1981 SH TSV Glücksburg 09 10,20
9,26 10,17 x x 10,20 9,88

3 741 Schläger Ulrike 1972 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,21
x 8,60 8,94 8,78 9,21 9,07

4 721 Wiele Johanna 1993 HH SC Poppenbüttel 9,18
9,02 8,93 9,18 8,41 8,25 x
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Kugelstoß, Frauen (4kg) - Fortsetzung 17.12.2017 / 15:40
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 626 Ondruch Kaja 1999 HH LAV Hamburg-Nord 8,23
8,23 7,65 7,70 7,89 7,44 7,51

200m, Frauen 17.12.2017 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 567 Käther Nadja 1988 HH Hamburger SV 24,91 1./VI
2 521 Bitter Evelyn 1999 HH Athletik Team Hamburg 25,20 2./VI
3 805 Kluwig Leonie 1998 NI TSV Eintracht Hittfeld 25,62 1./IV
4 564 Hoffmann Jonna 1991 HH Hamburger SV 26,26 1./V
5 522 Bitter Kristina 1999 HH Athletik Team Hamburg 26,35 1./III
6 570 Kretschmer Maibritt 1994 HH Hamburger SV 26,43 3./VI
7 847 Nissen Mareike 1992 NI VfL Eintracht Hannover 26,57 2./III
8 710 Brandau Annika 1996 HH SC Poppenbüttel 27,09 1./II
9 601 Amofa Josephen 1999 HH Hamburger SV 27,13 2./V

10 498 Hille Lara 1991 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 27,22 2./IV
11 849 Heinzel Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 27,46 2./II
12 794 Jans Janika 1998 SH TSV Altenholz 27,61 3./II
13 495 Ernst Silvia 1988 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 28,06 3./IV
14 658 Martens Nina Marie 1999 SH LG Neumünster 28,45 1./I
15 776 Jeschke Lena Marie 1993 HH TSG Bergedorf 28,83 2./I
16 822 Lehmann Sabine 1979 NI TSV Wehdel 29,27 3./I
17 813 Ukuwrere Vera Ufoma 1981 SH TSV Glücksburg 09 29,31 3./V
18 850 Müller Nola 1999 SH Wellingdorfer TV 29,35 3./III
19 626 Ondruch Kaja 1999 HH LAV Hamburg-Nord 29,64 4./III
20 618 Dulige Inken 1999 HH LAV Hamburg-Nord 29,76 4./II
21 631 Wilms Alexandra 1999 HH LAV Hamburg-Nord 30,84 4./I

200m, Männliche Jugend U18 17.12.2017 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 523 Mireku Boateng Carl-Junior 2002 HH Athletik Team Hamburg 23,17 1./IX
2 778 Klobe Marcel 2001 HH TSG Bergedorf 23,57 1./VII
3 747 Serbin Jeron 2002 NI SV Ettenbüttel 23,64 2./IX
4 839 Albrecht Emanuel 2001 NI TV Jahn Walsrode 23,65 1./VIII
5 566 Karn Bela 2002 HH Hamburger SV 24,01 1./VI
6 561 Haase Marco 2000 HH Hamburger SV 24,08 1./III
7 511 Geest Moritz von der 2001 HH AMTV  Hamburg 24,10 2./VIII
8 785 Palm Alexander 2002 HH TSG Bergedorf 24,50 1./V
9 739 Lederer Paul 2000 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 24,54 2./VII

10 811 Heyer Tom 2001 SH TSV Glücksburg 09 24,56 1./IV
11 792 Wischendorf Maximilian 2001 HH TSG Bergedorf 24,77 2./VI
12 619 Erdle Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord 24,85 2./V
13 565 Johannsen Thies 2001 HH Hamburger SV 24,98 3./V
14 638 Verwey Jan 2000 SH LBV Phönix Lübeck 25,00 1./II
15 711 Busch Corain 2002 HH SC Poppenbüttel 25,17 3./VII
16 535 Deucker Samuel 2001 HH Buxtehuder SV 25,35 1./I
17 777 Jungclaus Jacob 2001 HH TSG Bergedorf 25,55 2./IV
17 842 Harms Gerk 2001 NI TV Norden 25,55 2./III
19 838 Morello Luca 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 25,73 2./II
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200m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 17.12.2017 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

20 659 Radestock Nils Kalle 2002 SH LG Neumünster 26,22 3./VIII
21 799 Höppner Felix 2000 HH TSV Duwo 08 26,23 3./III
22 639 Yousaf Kamran 2001 SH LBV Phönix Lübeck 26,30 2./I
23 703 Polnikov Nikita 2001 NI MTV Soltau 26,37 3./IV
24 719 Steffens Christian 2001 HH SC Poppenbüttel 26,51 3./I
25 745 Wendland Peer 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 26,78 3./IX
26 824 Lambrecht Kennet 2002 SH TSV Zarpen 26,93 3./II
27 643 Richter Onno 2000 HH LG Alsternord Hamburg 26,96 4./IV
28 742 Streufert Lukas 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 27,06 3./VI
29 496 Ghafari Milad 2001 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 27,31 4./II
30 499 Malekzada Mohammad Ewaz 2000 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 27,37 4./I
31 657 Hellstern Silas 2001 SH LG Neumünster 27,40 4./V
32 812 Scheinmeier Denis 2002 SH TSV Glücksburg 09 28,91 4./III

740 Osgarth Tom Remo 2000 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg. -/VI

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) 17.12.2017 / 16:30
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 841 Gül Meryem 2002 NI TV Norden 12,26
11,92 12,26 11,45 11,62 12,15 11,78

2 647 Meier Rebecca 2001 NI LG Kreis Nord Stade 11,68
10,31 10,85 11,08 9,63 10,45 11,68

3 835 Dankert Milena 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 10,70
10,70 9,93 10,22 10,60 10,44 10,31

4 832 Bleeken Laura 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 10,55
9,51 9,66 9,98 10,55 10,24 10,39

5 607 Stieglitz Kea 2001 HH HNT Hamburg 10,45
9,79 10,45 9,51 10,21 x x

6 733 Schwebsch Annika 2000 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 10,05
9,46 9,54 9,38 9,69 10,05 9,75

7 663 Klostermann Anna Lara 2001 NI LG Nordheide 9,34
8,81 8,29 9,19 9,34 8,40 9,03

8 508 Bräuner Jule 2000 HH AMTV  Hamburg 9,10
8,99 8,94 9,09 8,86 8,46 9,10

9 738 Huisman Meike 2001 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,91
7,91 7,35 7,56

10 730 Blank Soentje Sophia Elizab 2000 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 7,77
7,40 7,77 7,65

11 746 Wigger Antonia 2001 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,74
7,56 7,26 7,74

697 Rohlfing Alisa 2001 SH MTV Horst abg.

200m, Männer 17.12.2017 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 594 Vinke Hendrik 1993 HH Hamburger SV 22,19 1./VIII
2 770 Gnoss Sören 1990 HH TSG Bergedorf 22,73 1./IX
3 591 Stuhlfelder Jakob 1994 HH Hamburger SV 22,90 2./VIII
4 769 Eichholz Maximilian 1994 HH TSG Bergedorf 23,04 1./VII
5 791 Wilms Dominik 1997 HH TSG Bergedorf 23,07 2./VII
6 685 Rozok Tyl 1999 NI LG Weserbergland 23,26 1./I
7 846 Meyerhoff Till 1998 NI TV Norden 23,50 2./IX
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200m, Männer - Fortsetzung 17.12.2017 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

8 629 Schnitzler Noah von 1999 HH LAV Hamburg-Nord 23,79 1./III
9 617 Dirk Paul 1998 HH LAV Hamburg-Nord 23,85 1./IV

10 632 Dohrmann Janik 1999 NI LAV Zeven 23,87 1./V
11 774 Haskamp Freerik 1996 HH TSG Bergedorf 23,89 2./V
12 592 Ullrich Benjamin 1997 HH Hamburger SV 24,02 3./V
13 654 Spiller Gerrit 1996 NI LG Lüneburg 24,35 1./II
14 695 Feldmann Marco 1998 SH MTV Horst 24,59 2./III
15 784 Novak Tom 1995 HH TSG Bergedorf 24,61 2./II
16 551 Böhmak Florian 1987 HH Hamburger SV 24,68 3./III
17 530 Wall Florian 1999 HH Barsbütteler SV 24,80 1./VI
18 732 Gliesche Pascal 1990 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 24,92 3./II
19 744 Wendland Ole 1998 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 25,13 2./IV
20 553 Chklar Alexander 1981 HH Hamburger SV 25,57 2./VI
21 687 Helbig Lars 1997 NI LG Wilhelmshaven 25,58 3./IX
22 559 Goepfert Felix 1999 HH Hamburger SV 25,73 3./VII
23 814 Erfmann Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 25,98 2./I
24 781 Müller Sven 1976 HH TSG Bergedorf 26,30 3./IV
25 854 Zander Bennet 1998 NI LG Lüneburg 26,80 4./IV
26 575 Ohl Martino 1992 HH Hamburger SV 27,75 3./I
27 830 Rauschenbach Thorsten 1972 NI TuS Harsefeld 28,09 4./II
28 809 Groneberg Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 29,27 4./III

596 Weiß Maximilian 1991 HH Hamburger SV disq. -/I
R.163.3

807 Emmerich Christian 1965 SH TSV Fahrdorf aufg. -/V
766 Banfro Jeffrey 1999 HH TSG Bergedorf abg. -/VIII
568 Kock Sebastian 1999 HH Hamburger SV abg. -/VI
546 Chirkowski Dennis 1997 MV Hagenower SV abg. -/VI

800m, Jugend M15 17.12.2017 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 706 Aßmann Emil 2002 HH Niendorfer TSV 2:12,22 1./II
2 581 Rickmers Tammo 2002 HH Hamburger SV 2:13,83 2./II
3 798 Budach Jan Luca 2002 HH TSV Duwo 08 2:14,54 3./II
4 824 Lambrecht Kennet 2002 SH TSV Zarpen 2:14,56 4./II
5 517 Prüser David 2002 HH AMTV  Hamburg 2:19,69 5./II
6 655 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 2:24,88 1./I
7 547 Addicks Ben 2003 HH Hamburger SV 2:27,97 2./I
8 812 Scheinmeier Denis 2002 SH TSV Glücksburg 09 2:28,87 3./I
9 737 Holstein Anton 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2:29,00 4./I

10 681 Woytek Kalle 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 2:29,30 5./I

800m, Jugend W15 17.12.2017 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 528 Haverland Felice 2003 HH Barsbütteler SV 2:24,75 1./II
2 500 Hausdorf Lisa 2002 HH AG Hamburg West 2:25,93 2./II
3 775 Holweg Lilith 2003 HH TSG Bergedorf 2:26,29 3./II
4 714 Freier Karoline 2003 HH SC Poppenbüttel 2:27,35 4./II
5 673 Quednau Veronique 2003 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 2:37,87 1./I
6 767 Ciszewski Isabella 2003 HH TSG Bergedorf 2:45,00 2./I
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800m, Jugend W15 - Fortsetzung 17.12.2017 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

7 833 Bleeken Linda 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 2:51,07 3./I
8 652 Zacher Merle 2003 NI LG Kreis Nord Stade 2:51,47 4./I
9 759 Pfeffer Nelly 2002 BR SV Werder Bremen 2:51,93 5./I

734 Michaelsen Alexa 2003 SH Sport-Club Itzehoe abg. -/II

800m, Frauen 17.12.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 749 Hunfeld Karina 1989 NI SV Friedrichsfehn 2:23,60 1./II
2 728 Beck Corinna 1994 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:23,76 2./II
3 826 Schunk Sybilla 1994 NI TuS Blau-Weiß Lohne 2:32,81 1./I
4 761 Sommerfeld Melanie 1994 BR SV Werder Bremen 2:33,47 2./I
5 823 Wulff Anika 1997 NI TSV Wehdel 2:37,98 3./I
6 752 Damaschke Finja 1999 BR SV Werder Bremen 2:39,95 3./II
7 771 Günther-Gräff Eva 1968 HH TSG Bergedorf 2:40,89 4./I
8 554 Chklar Diana 1978 HH Hamburger SV 2:49,28 5./I

800m, Weibliche Jugend U18 17.12.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 527 Lützen Majken 2003 Ballrup Atletik Klub 2:25,90 1./II
2 780 Mewes Anna Marie 2000 HH TSG Bergedorf 2:30,81 1./I
3 754 Haasner Roberta 2000 BR SV Werder Bremen 2:43,58 2./II
4 651 Zacher Henrike 2001 NI LG Kreis Nord Stade 2:45,11 2./I

513 Heinsohn Svea 2001 HH AMTV  Hamburg aufg. -/II

800m, Männer 17.12.2017 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 768 Daberkow Miguel 1997 HH TSG Bergedorf 1:58,93
2 753 Gilani Said 1996 BR SV Werder Bremen 2:11,74
3 762 Spohler Lasse 1994 BR SV Werder Bremen 2:15,26
4 757 Mateusz Antkowiak 1994 BR SV Werder Bremen 2:15,66

810 Köpke Jörg 1966 SH TSV Fahrdorf aufg. -/I

800m, Männliche Jugend U18 17.12.2017 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr LV Verein Leistung

1 667 Just Jonas 2001 NI LG Osterode 2:02,12 1./II
2 811 Heyer Tom 2001 SH TSV Glücksburg 09 2:04,03 2./II
3 855 Schmidt  Malte 2001 SH Sport-Club Itzehoe 2:08,65 1./I
4 756 Linne Fabian 2000 BR SV Werder Bremen 2:09,86 3./II
5 584 Schlicht Till 2000 HH Hamburger SV 2:09,95 4./II
6 504 Müller-Rahmel Clemens 2001 SH Ahrensburger TSV 2:13,10 2./I
7 755 Haupt Leo 2001 BR SV Werder Bremen 2:13,17 3./I
8 716 Jeschke Jesper 2001 HH SC Poppenbüttel 2:28,28 4./I

aW 838 Morello Luca 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 2:18,12 -/II
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